
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: IZMENA 

 
Na osnovu članova 6. i 11. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i Druge 

Lige i tačaka 1.6. i 6.1.3. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Städtische Superlige i 
Prve Lige za takmičarsku 2013/2014. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  507 MD Zrenjanin  Radnički (Kg) 
 

Dvorana:  Zrenjanin, „Kristalna dvorana“ 
 

Termin:  Nedelja 09.03.2014. u 18,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  ADŽIĆ Vladimir 
 

Drugi sudija:  VITOROVIĆ Dragana 
 

Delegat:  VITASOVIĆ Dragan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu zahteva OK “MD Zrenjanin” (zahtev uprave dvorane) za promenu 
termina za utakmicu i saglasnosti OK “RAdnički” (Kg) Komesar je doneo rešenje kao u 
dispozitivu. 
  
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 
“MD ZRENJANIN“ 
“RADNIČKI“ (Kg) 

 

Datum:  06. mart 2014. 
 

Broj: RK/1314-507 

 


